, loca lizado na Rua Fiorelo Zandoná nº 2155, Bairro Pinheirinho no Município de 
Pato Branco. 

EMPRESA CONTRATADA: NORA & PEDON CONSTRUÇÕES L TOA - ME 

CNPJ: 13.407.910/0001-35 

DADOS CONTRATUAIS: 

NÚMERO DO CONTRATO: 24/2020-GP 

DATA ASSINATURA: 03 de março de 2020 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$25.810,00 (vinte e cinco mil, oitocentos e dez reais) 

DISCRIMINAÇÃO DO FORNECIMENTO: 

QUANTIDADE/DESCRIÇÃO: Área total de 20,32m2 

DECLARAÇÃO DE ACEITAÇÃO: 

Declara aceitação PROVISÓRIA do objeto identificado neste Termo, atestando que atendem 
plenamente às especificações do Objeto Contratual, os quais serão utilizados por um